АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022                                                                                                   № 59

пгт Пижанка

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, а также физическим лицам,

применяющим специальный налоговый режим.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

руководствуясь Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения

и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим

специальный налоговый режим, утвержденным постановлением

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от

07.02.2022 № 48, на основании Устава муниципального образования

Пижанский муниципальный округ Кировской области, администрация

Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

consultantplus://offline/ref=024912FB1B4BBC17ACC7E4BCE3F5CC1C8FF0256CF6D985A57A72453920jACFN
consultantplus://offline/ref=024912FB1B4BBC17ACC7FAB1F59990158EF27A62F7D589F7212D1E6477A613D342DEE14AD46115B932961Bj6C8N

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим

специальный налоговый режим. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Пижанского

муниципального округа               А.Н. Васенин